
 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO 

 SANTA CATERINA - RESUTTANO 

VIA N. SAURO N. 51 - 93018 S. CATERINA VILL.SA  (CL) 

TEL. 0934679657 - FAX 0934679700 - C.F. 92028510854 

COD. MECC. CLIC807003      e-mail: clic807003@istruzione.it 

Sito web: www.icsscr.edu.it 

 

 

 

 

  

DELIBERA N° 60 DEL 27/06/2019 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

OGGETTO :  CONCESSIONE palestra Associazione A.S.D. DINAMICA 

  

  f.to  IL SEGRETARIO                                                           f.to    IL PRESIDENTE 

(dott.ssa  Mariangela Puleo )                                                        (  dott.ssa Giuliana Giunta ) 

 

 

 

                   Il presente estratto del verbale è conforme all’originale. 

  

         Il Dirigente Scolastico                                                                                                                    

            (Antonio C. Diblio)                                                                                                                                                                                                                                              

             Documento  F.to  Digitalmente 

 

 

 

 

 

 

http://www.museoscienza.org/english/leonardo/leonardo.a
http://www.museoscienza.org/english/leonardo/leonardo.a
mailto:clic807003@istruzione.it


VERBALE N.  18 

 CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ESTRATTO DELIBERA N.  60 

 

L’anno duemiladiciannove il giorno 27 del mese di GIUGNO, alle ore 16,30, nei locali dell’Istituto 

Comprensivo “Santa Caterina - Resuttano” di Santa Caterina Villarmosa, nel plesso “San Giovanni Bosco” 

sito in Via Nazario Sauro, 51, si è riunito il Consiglio d’Istituto, a seguito di regolare convocazione per 

discutere e deliberare sui seguenti punti all’ordine del giorno: 

1° Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente; 

2°  Variazione programma annuale 2019 ; 

3° Verifica e modifica Programma Annuale ; 

4° Concessione palestra Associazione A.S.D. DINAMICA 

5° Autorizzazione vendita prodotti da forno; 

6° Comunicazioni del Presidente; 

Sono presenti / assenti i signori: 

 

Nome e Cognome Ruolo Presente  assente 
GIUNTA GIULIANA Presidente x  
DIBLIO ANTONIO C. Dirigente Scolastico x  
AMICO ANGELO genitore  x 
BURGARELLO MARIA genitore  X 
LI PUMA VITTORIO genitore  X 
LO DUCA GRAZIELLA genitore X  
MAZZARISI SALVATORE genitore X  
MISERENDINO SALVATORE genitore x  
SEMINATORE LUANA genitore x  
ALAIMO M.CONCETTA docente X  
DI MARTINO M.LUCIA docente x  
FIANDACA LUCIA docente X  
GIUNTA MARGHERITA docente X  
LA MONICA ANTONINA docente X  
LI PUMA M.ANTONELLA docente x  
PULEO M.ANGELINA docente X  
ROTONDO M.ANGELA docente X  
LI VECCHI N.ANGELA A.T.A.  x 
RIZZA CALOGERO A.T.A.  X 
 

 

E’ altresì presente il D.sga Arrotti Lidia. 

 

Constatato il numero legale dei presenti  il Presidente dichiara aperta la seduta. 

 

OMISSIS 

 

Si passa al quinto punto  dell’o.d.g.: 

 

4° Concessione palestra Associazione A.S.D. DINAMICA 



Il dirigente comunica che è prevenute richiesta di concessione d’uso della palestra del plesso S.G.BOSCO 

di S.Caterina dall’Associazione A.S.D. DINAMICA  . 

 

Il CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Vista la richiesta dell’associazione Dinamica 

 

DELIBERA 
(delibera 60 ) 

 

Di concedere il nulla osta all’utilizzo della Palestra S. G. Bosco  dal 1 settembre al 31/08/2020 ,  -  dalle ore 

15:00 alle ore 23,30 senza alcun onere e responsabilità da parte dell’Istituto, per tutti i giorni della 

settimana. 

 

Non appena l’ente locale , proprietario dell’immobile , concederà l’uso dei locali , l’associazione Dinamica 

dovrà  dichiarare  

- di sollevare l’Istituto da ogni responsabilità per danni a persone o cose che avessero a determinarsi in 

dipendenza dell’utilizzo dei locali di cui si tratta; 

- a risarcire l’Istituto di qualunque danno a beni mobili, immobili, impianti ed attrezzature verificatesi in 

maniera inequivocabile in dipendenza dell’utilizzazione da parte del concessionario; 

- ad individuare una persona  con il compito di verificare il regalare utilizzo dei locali ed a comunicarne il 

nominativo all’istituto. 

- a provvedere direttamente  alla pulizia degli spazi utilizzati 

 

 

OMISSIS 
 

Esauriti gli argomenti all’O.d.G. la seduta si chiude alle ore 18,00. 

 

Il presente verbale viene sottoscritto dal Presidente  e dal Segretario. 

 

  IL SEGRETARIO  IL  PRESIDENTE  

(dott.ssa Maria Angelina Puleo)  (dott.ssa  Giuliana Giunta)  

 


